
SOCIETE D'AUDRUICQ

Concours du 12/06/2022 sur MONTOIRE

Point extrême : 362 KmPoint avant : 355 Km32 pigeons lâchés à 07:00

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 162

Amateur Pig.enga

3

Reception feuilles
AUDRUICQ

32

Sociétés
3 32

Réclamations admises jusqu'au : 26/06/2022 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

FOURE Romuald
DHINNIN Luc
DHINNIN Luc
FOURE Romuald
FOURE Romuald
DHINNIN Luc

FOURE Romuald
DHINNIN Luc

Insc/Eng
WULVERDINGHE
CAPPELLE BROUC

Distance
216892
164286
164325
359414
179275
164319

179273
164293

Constaté Ecart
2020
2021
2021
2019
2020
2021

2020
2021

Pén.
7
2

13
6

10
3

3
6

Classé
/
/
/
/
/
/

/
/

Place

11
17
17
11
11
17

11
17

Amateurs / Colombier
355826
361482

2
2
3
3

4
4

Ch Fce
12:00:46
12:08:44
12:22:02
12:20:05
12:20:51
12:26:24

12:22:09
12:30:21

1183,063
1170,855
1122,499
1111,667
1109,010
1107,482

1104,535
1094,239

1
2
3
4
5
6

7
8

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 1 prix : 4€

100,00
87,50
75,00
62,50
50,00
37,50

25,00
12,50
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